ỦY BAN NHẢN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỜ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
SỐ NẠ; SGDĐT-TCCB

V/v cung cấp thông tin tổ chức hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phổ Hồ Chỉ Minh, ngàyịt-Ị tháng^ônăm 2021

Kính gửi: Chủ tịch các tổ chức hội.

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận được công văn số 1820/ƯBND-VX ngày 06 tháng
4 năm 2021 của ủy ban nhân dân Thành phố lãnh đạo thực hiện Thông báo Kết luận số
158-TB/TW của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Kết luận số 102-KL/TW ngày 22 tháng 9
năm 2014 của Bộ Chính trị khóa XI về hội quần chúng trong tình hình mới;

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo ủy ban nhân dân Thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo
đề nghị các tồ chức hội cung cấp thông tin nhanh nội dung sau:

1. Quyết định thành lập hội (bản sao);

2. Điều lệ hoạt động hội (bản sao).

Thông tin gửi về Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo (Địa chỉ: 66- 68
Lê Thánh Tồn, phường Bến Nghé, quận 1, thành phố Hồ Chí Mình) và về địa chỉ email:
nmhung.sgddt@tphcm. gov.vn trước ngày 17 tháng 6 năm 2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để quý tổ chức hội được biết và thực hiện./.

Nơi nhận :
-Như trên;

- Giám đốc (đề báo cáo)-,
-Lưu: VT,TCCB.^>

Tạ Thị Minh Thư